dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

136/2020

137/2020

138/2020

138/2020

139/2020

I0p. JIMLLO 3aKJloYuBLUEee
[ OroBop Ha nNpoBeneHue
OLLeHKMU

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCUMOW OLIEHKMN 1
SKCNEPTU3bI "2KCIMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008619

OO0 "UEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKWN 1
SKCNEPTU3bI "SKCMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008620

OO0 "UEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKM 1
9KCNEPTU3bI "SKCMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008621

OO0 "UEHTP
HE3ABUCUMOW OLIEHKMN 1
SKCNEPTU3bI "2KCIMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008622

OO0 "UEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKMK U
SKCNEPTU3bI "2KCMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008623

CBepeHuna

JlyknHa TaTbsiHa AnekcaHapoBHa

010332

13.09.2018

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Y4acTo
(oLEeHKa HeOBMXNMOro
nMmyLiecTaa)

3eMesibHbIN Yy4acTo
(oueHKa HeaBUXXMMOro
VMyLLEeCcTBa)

3eMeJibHbIN y4acTo
(oueHKa HeiBM>XXMMOro
nMyLecTsa)

3eMeJibHbIN y4acTo
(oueHKa HeaBUXMMOTro
nMmyLiecTsa)

3eMeJsibHbIN y4acTo
(oueHKa HeaBMXXMUMOro
MMyLlecTBa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



151/2020

152/2020

153/2020

154/2020

155/2020

156/2020

157/2020

158/2020

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKM U
SKCMEPTN3bI "SKCIEPT"
OrPH 1152138000310;MHH
2125008624

OO0 "UEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKMK 1
SKCNEPTU3bI "2KCIMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008625

OO0 "UEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKMN 1
SKCNEPTU3bI "SKCMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008626

OO0 "UEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKM 1
9KCNEPTU3bI "SKCMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008627

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKMN 1
SKCNEPTU3bI "2KCIMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008628

OO0 "UEHTP
HE3ABMCUMOW OLLEHKMN U
SKCNEPTU3bI "2KCMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008629

OO0 "UEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKMK 1
9KCNEPTU3bI "SKCMEPT"
OrPH 1152138000310;HH
2125008630

OO0 "LUEHTP
HE3ABUCWMOW OLIEHKM U
9KCNEPTU3bI "SKCMEPT"
OrPH 1152138000310;MHH
2125008631

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

3eMeJibHbIN y4acTo
(oLeHKa HeOBUXNMOro
nMyLecTsa)

3eMeJibHbI Y4acTo
(oLEeHKa HeOBUXNMOro
nMmyLiecTaa)

3eMeJsibHbIN Yy4acTo
(oueHKa HeaBUXXMMOro
VMyLLecTBa)

3eMeJibHbIN y4acTo
(oueHKa HeiBM>XXMMOro
nMmyLiecTsa)

3eMeJIbHbIN y4acTo
(oLEeHKa HeOBUMXNMOro
nMmyLiecTsa)

3eMesibHbIN y4acTo
(oueHKa HeBUMXXMMOro
MMyLlecTBa)

3eMeJsibHbIN Yy4acTo
(oueHKa HeaBUXXMMOro
nMmyLiecTsa)

HeXxunoe
nomelleHne(oueHka
HeaBMXNUMOro
nMmyLiecTaa)

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



159/2020

OO0 "LUEHTP

HE3ABUCWMOW OLIEHKM U

SKCMEPTN3bI "SKCIEPT" 08.12.2020
OrPH 1152138000310;MHH

2125008632

3eMeJibHbIN y4acTo
(oueHKa HeaBUMXMMOTro
nMyLecTsa)

pbIHOYHA



