Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Лукина Татьяна Александровна 010332 13.09.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						136/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008619	17.11.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
137/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008620	17.11.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная						
138/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008621	17.11.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная						
138/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008622	17.11.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная						
139/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008623	17.11.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная						

151/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008624	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
152/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008625	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
153/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008626	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
154/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008627	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
155/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008628	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
156/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008629	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
157/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008630	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночная
158/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008631	08.12.2020	нежилое помещение(оценка недвижимого имущества)	рыночная

159/2020	ООО "ЦЕНТР НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ И ЭКСПЕРТИЗЫ "ЭКСПЕРТ" ОГРН 1152138000310;ИНН 2125008632	08.12.2020	земельный участо (оценка недвижимого имущества)	рыночна
----------	--	------------	---	---------